Endorsement.—At Horrie the fourt day of November
in the yeir of God I™ V¢ saxtie vii yeirs, I, Andro
Dawysone, hes put this precept to exicutioun conforme
to the charge contenit [thair]intill, befoir thir witnes,
Johne Abrek, Jhon Tailyeour, Johne ! with
wtheris dyuers.

1 Nams illegidle,
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Endorsement—Quinto Novembrio Anno, etc, Ixvii
This atioun reffairit till arbitouris and the pairteis bund
and obleist to stand at the desatioun of the persons
vnderwritten, thay ar to say, Mr. Magnus Halcro, Thomas
Mudie, Johne Crummartie, Thomas Tullo, for the pairt
of the airis of James Irrewine ; Williame Sclatter, Robert
Sinclaire, Mr. John Dischingtoun and Alexander
Robertsoun! for the pairt of Johne Akin; and Henrie
Halcro overman in caice of wareance, and to decyd
thairintill betuix the dait herof and Settirday nyxt to
cum inclusive.

And in absence of ony Wm. Irrvyne with my
of the personis foirsaidis hand. Johne Akin and
vtheris to be chosin in thair  Henrie Akin with our
place.? handis at the pene becaus

we culd nocht wreit our-
selfis, led be the shireff
clerk vnder wrettin.
[Signed] Walter Bruice.

Charter, Sir Jokn Bellenden of Auchnoull, [ustice
Clerk, to Dame [ean Kenmnedy, spouse to Sir
Robert Stewart, and Marie Stewart, their daughter,
of the south side of Birsay, &c., and mill.

Original on parchmant sn Gen. Reg. House, Edinburgh, Register of
Charters, No. 2129. Sir John Bellenden’s seal is aitached, nearly entire,
but a bad impression,

6s. Sept. 18, 1568. Edinburgh.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Johannes
Bellenden de Auchinnoull, eques auratus, Clericus
Justiciarie supremi Domini nostri Regis, et feudifirmarius
terrarum subscriptarum infra partes Orchadenses, salutem
in Domino sempiternam. Noueritis me pro perimple-

1 Robertson added in different ink. 2 In dsfforent ink.
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tione cujusdam contractus inter me ab vna et nobilem et
potentem dominum Dominum Robertum Stewart, feudi-
tarium omnium et singularum terrarum et insularum
Orchadie et Zeitlandie, pro seipso et nominibus ac super
eum onus acceptans pro Domina Johanna Kennedy, ejus
sponsa, domina vitalis redditus seu liberitenementi
terrarum de Abbottisgrange subscriptarum, ac pro Maria
Stewart, filia dictorum Domini Roberti et Johanne, ac
feudifirmaria hereditaria ejusmodi terrarum vocatarum
Abbottis grange, partibus ab altera, initi et confecti, de
data apud Edinburgh decimo =eptimo die mensis
Septembris anno Domini millesimo quingentesimo sexa-
gesimo octauo, vendidisse, tituloque pure venditionis
alienasse, et hac presenti carta mea confirmasse, necnon
vendere, alienare, et hac presenti carta mea confirmare,
prefate Domine Johanne Kennedie, sponse dicti nobilis
Domini, in libero tenemento ac vitali redditu pro omnibus
sue vite diebus, necnon prefate Marie Stewart, eorum filie,
heredibusque suis subscriptis et assignatis hereditarie,
omnes et singulas terras meas et molendinum subscriptas,
viz,, totas et integras terras meas australis lateris seu
partis de Birsay, extendentes ad octuaginta denariatas
terrarum, vnacum vniuersis et singulis lie quylandis et
owtbrekis et aliis terris certas denominationes in rentali
episcopatus Orchadensis non habentibus, et infra
parrochiam de Birsay jacentibus, vnacum molendino
ibidem constructo et existente; necnon vniuersas et
singulas terras borealis partis et lateris de Birsay, ad
quinquaginta quinque denariatas terrarum extendentes,
vnacum vniuersis aliis terrrs queyland et owtbrekland, in
dicto rentali certas denominationes non habentibus, in
dicta boreali parte de Birsay jacentibus; necnon
vniuersas et singulas terras dea Birsay supra montem
vulgariter vocatas Birsay abone the Hill, extendentes ad
octodecim denariatas terrarum, ibidem jacentes; necnon
omnes et singulas terras de Skelden, Phea, et Hundland,
in dicta parrochia de Birsay jacentes; necnon dimedium
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barrelli butiri pro lie scat de Twat; necnon vniuersas et
singulas terras de Salstster, extendentes ad tres denariatas
terre et vulgariter ane fardin land in Isbister, et voum
obulatum terre jacentes in Sabister; necnon vniuersas et
singulas terras de Merwik, extendentes ad quinquaginta
quinque denariatas terrarum ;